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ら
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改
正
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ら
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ら
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ら
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問
い
合
わ
せ　

市
県
民
税
に
つ
い
て
は
、
税
務
課　

市
民
税
係　

｟
☎

内
線
３
３
０
・
３
３
１
・
３
３
６
｠

　
　
　
　
　
　
　
　

 

所
得
税
に
つ
い
て
は
、
筑
紫
税
務
署　

☎

｟９
２
３
｠１
４
０
０

⑴
対
象
と
な
る
地
方
団
体
の
指
定

　

ふ
る
さ
と
納
税
の
対
象
と
な
る
地
方
団

体
を
、
一
定
の
基
準
に
基
づ
き
総
務
大
臣

が
指
定
し
て
い
ま
す
。
対
象
と
な
る
地
方

団
体
は
、
総
務
省
ふ
る
さ
と
納
税
ポ
ー
タ

ル
サ
イ
ト
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

⑵
対
象
外
地
方
団
体
へ
の
寄
付
の
取
り
扱
い

　

対
象
外
地
方
団
体
に
対
し
て
昨
年
６
月

１
日
以
後
に
支
出
さ
れ
た
寄
付
金
は
、
ふ

る
さ
と
納
税
の
対
象
外
と
な
り
ま
す
。

※

個
人
住
民
税
の
寄
付
金
税
額
控
除
の
特

例
控
除
額
部
分
は
対
象
外
に
な
り
ま
す

が
、
所
得
税
の
所
得
税
控
除
お
よ
び
個

人
住
民
税
の
基
本
控
除
は
対
象
で
す
。

　

昨
年
10

月
１
日
∼
令
和
２
年
12

月
31

日
ま
で
に
居
住

の
用
に
供
し
た
場
合
、
次
の
見
直
し
が
適
用
さ
れ
ま
す
。

　

た
だ
し
、
住
宅
の
取
得
な
ど
に
か
か
る
対
価
の
額
ま

た
は
費
用
の
額
に
含
ま
れ
る
消
費
税
な
ど
の
税
率
が

10

％
で
な
い
場
合
は
適
用
さ
れ
ま
せ
ん
。

⑴
適
用
年
数
の
延
長

　

適
用
年
数
が
現
行
の
10

年
か
ら
13

年
へ
延
長
さ
れ

ま
す
。

⑵
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
可
能
額
の
見
直
し

　

11

年
目
以
降
の
３
年
間
、
住
宅
借
入
金
等
特
別
控

除
可
能
額
は
次
の
い
ず
れ
か
少
な
い
額
と
な
り
ま
す
。

●
住
宅
取
得
等
対
価
⎝
消
費
税
を
除
く
⎠
の
２
％
の

３
分
の
１

●
住
宅
借
入
金
等
の
年
末
残
高
の
１
％

〖
注
意
〗

　

住
民
税
の
税
額
控
除
は
「
住
宅
借
入
金
等
特
別
控

除
可
能
額
の
う
ち
所
得
税
で
控
除
し
き
れ
な
か
っ
た

額
」
ま
た
は
「
所
得
税
の
課
税
総
所
得
金
額
の
７
％
⎝
最

高
13

・
65

万
円
⎠
」
の
い
ず
れ
か
少
な
い
額
が
適
用
さ

れ
ま
す
。

確
定
申
告
が
始
ま
り
ま
す

確
定
申
告
が
始
ま
り
ま
す

確
定
申
告
会
場
を
「
イ
オ
ン
モ
ー
ル
筑
紫
野
」
に

開
設
し
ま
す

ふ
る
さ
と
納
税
制
度
の
見
直
し

住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
の
見
直
し

受
付
開
始
時
の
専
用
入
口
に
つ
い
て

問
い
合
わ
せ　

筑
紫
税
務
署　

☎

｟９
２
３
｠１
４
０
０

期
間　

２
月
17

日
㈪
∼
３
月
16

日
㈪
⎝
土
・
日
・
祝
日
を
除
く
⎠

会
場　

イ
オ
ン
モ
ー
ル
筑
紫
野　

３
階
イ
オ
ン
ホ
ー
ル

　
　
　

⎝
筑
紫
野
市
立
明
寺
４
３
４―

１
⎠

受
付　

午
前
９
時
∼
午
後
４
時

※

期
間
中
は
、
筑
紫
税
務
署
で
は
申
告
会
場
を
開
設
し
て
い
ま
せ
ん
。

※

申
告
会
場
で
は
、
ご
自
身
で
パ
ソ
コ
ン
を
操
作
し
、
申
告
書
を
作
成
し

て
い
た
だ
き
ま
す
。

※

イ
オ
ン
モ
ー
ル
へ
の
問
い
合
わ
せ
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い
。

　

受
付
時
間
は
午
前
９
時
か
ら
で
す
が
、
イ
オ
ン
モ
ー
ル
筑
紫
野
専
門

店
街
の
開
店
時
間
は
午
前
10

時
で
す
。
こ
の
た
め
、
午
前
９
時
∼
10

時
の

間
は
、
１
階
駐
車
場
「Ｇ

―

４　

パ
ー
プ
ル
コ
ー
ト　

エ
ス
カ
㆑
ー
タ
ー
入

口
」
か
ら
入
場
し
て
く
だ
さ
い
。

　

専
用
入
口
以
外
か
ら
は
、
午
前
10

時
ま
で
申
告
会
場
へ
行
け
ま
せ
ん

の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。
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